C.C.

Fecha de emision:

LP-24001-19-172629

12-06-2019
CC - CODIGO DE CONTRATACION

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

SOLUMEDIC SA.
DR. MORQUIO 447

ADOLFINA ISABEL CHAMORRO Y/O VICTOR RAMON CABARNAS Y/O ADRIANA CABANAS Y/O
VERONICA CABANAS

Paraguay
Tel. / Fax: Correo Electrénico:  dncpdncp@gmail.com

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:
Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obra o Servicio:

Numero de PAC:

Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

Contrato

2,511,699,999

Entidades Publicas de Seguridad Social

Instituto de Prevision Socia

Uoc Ips

Licitacién Pablica Nacional

LPN SBE 38-18 ADQUISICION DE EQUIPOS BIOMEDICOS PARA EL EQUIPAMIENTO DEL HOSPITAL DE
SAN PEDRO DEL YCUAMANDIYU

342473
Ndmero: 188/19 Fecha: 03-06-2019
En Letras: DOS MIL QUINIENTOS ONCE MILLONES SEISCIENTOSNOVENTA Y NUEVE MIL

NOVECIENTOSNOVENTA Y NUEVE

Los rubros a ser destinados parala presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

2019

24

1

2

2 0 0 530 30 1 99 1,935,200,000

2020

24

1

1

1 0 2 530 30 1 99 467,499,999
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